TRADICIONAIS DE INÍCIO DE ANO, PROMOVIDO AOS GRUPOS DA TERCEIRA IDADE VIVER É 

MELHOR ANEXO F- E RECORDAR É VIVER DA SEDE DE BOA VISTA DO INCRA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

09.01.2.902.3.3.90.39.99.21 (744) 1.500.0000.0001  

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21. 

VALOR: R$8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS.  

BOA VISTA DO INCRA, 09 DE JANEIRO DE 2025. 

GILMAR LAURINDO BELLINI 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:financas@boavistadoincra.rs.gov.br